
 
 

DECYZJA NR 330 
KOMENDANTA GŁÓWNEGO POLICJI 

z dnia 23 października 2024 r. 

zmieniająca decyzję w sprawie ustalenia zestawień sprawozdawczych i informacji sprawozdawczych 
gromadzonych w Systemie Elektronicznej Sprawozdawczości Policji 

 Na podstawie § 5 zarządzenia nr 37 Komendanta Głównego Policji z dnia 30 grudnia 2020 r. w sprawie 
metod i form prowadzenia sprawozdawczości w Policji (Dz. Urz. KGP poz. 67, z 2023 r. poz. 24 oraz z 2024 r. 
poz. 31) postanawia się, co następuje: 

§ 1. W decyzji nr 2 Komendanta Głównego Policji z dnia 5 stycznia 2021 r. w sprawie ustalenia zestawień 
sprawozdawczych i informacji sprawozdawczych gromadzonych w Systemie Elektronicznej 
Sprawozdawczości w Policji (Dz. Urz. KGP poz. 1 oraz z 2024 r. poz. 34) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w załączniku nr 1 do decyzji w tabeli: 

a) Lp. 17.-19. otrzymują brzmienie: 
17. Sprawozdanie z działań policyjnych prowadzonych w 

związku z wystąpieniem lub możliwością wystąpienia 
sytuacji kryzysowych. 

IV/2 na bieżąco od 1 do 10 dnia od 
zakończenia realizacji 
działań policyjnych 

do 10 dni od dnia, za który 
sporządzane jest 
zestawienie 

18. Sprawozdanie z ćwiczeń z zakresu przygotowań i 
realizacji zadań w związku z sytuacjami kryzysowymi. 

IV/3 na bieżąco od 1 do 10 dnia od 
zakończenia ćwiczeń 

do 10 dni od dnia, za który 
sporządzane jest 
zestawienie 

19. Sprawozdanie z realizacji zadań związanych z 
prowadzeniem działań antykonfliktowych. 

IV/4 miesiąc od 1 dnia miesiąca, w 
którym składa się dane, 
do 5 dnia następnego 
miesiąca, dane na bieżąco 
nadpisywane lub dane 
łączne za cały miesiąc 

od 1 do 5 dnia następnego 
miesiąca 

b) Lp. 29.-30. otrzymują brzmienie: 
29. Zestawienie statystyczne dotyczące zleceń 

wykonywanych przez laboratoria kryminalistyczne 
Policji (biegli, certyfikowani specjaliści, dane 
statystyczne). 

X/1 miesiąc od 1 dnia każdego 
miesiąca do 5 dnia 
następnego miesiąca 

od 1 do 5 dnia następnego 
miesiąca 

30. Zestawienie statystyczne dotyczące obiektów 
wykonywanych przez laboratoria kryminalistyczne 
Policji (biegli, certyfikowani specjaliści, dane 
statystyczne). 

X/2 miesiąc od 1 dnia każdego 
miesiąca do 5 dnia 
następnego miesiąca 

od 1 do 5 dnia następnego 
miesiąca 

2) w załączniku nr 2 do decyzji w tabeli: 

a) Lp. 2. otrzymuje brzmienie: 
2. Zabezpieczenie przez 

Policję nielegalnie 
posiadanej broni palnej. 

II/1 Dane dotyczące zabezpieczonej nielegalnie posiadanej broni palnej (w tym 
zabezpieczonej poza granicami RP, w oparciu o informacje przekazane przez polską 
Policję), w tym: 
- broni krótkiej (pistolety, rewolwery), 
- broni długiej (automatyczna, półautomatyczna, powtarzalna, jednostrzałowa), 
- pistoletów maszynowych, 

DZIENNIK URZĘDOWY
KOMENDY GŁÓWNEJ POLICJI

Warszawa, dnia czwartek, 24 października 2024 r.

Poz. 64



- broni sygnałowej, 
- broni alarmowej (kaliber powyżej 6 mm), 
- broni gazowej, 
- broni kulowej przerobionej z gazowej, 
- samodziałów (np. rusznice), 
- broni pozbawionej cech użytkowych, 
- istotnych części broni (szkielet broni, baskila, lufa, zamek, komora zamkowa, bęben 
nabojowy), 
- liczby sztuk zabezpieczonej amunicji,  
- kraj pochodzenia, 
- rodzaj przestępstwa. 

b) Lp. 22. otrzymuje brzmienie: 
22. Zestawienie ujawnionych i 

zabezpieczonych 
narkotyków i prekursorów. 

VI/3 Dane dotyczące: 
- ilości zabezpieczonych narkotyków i prekursorów (w tym zabezpieczonych poza 
granicami RP, w oparciu o dane przekazane przez polską Policję), 
- liczby zlikwidowanych laboratoriów narkotyków syntetycznych (w tym 
zlikwidowanych poza granicami RP, w oparciu o dane przekazane przez polską Policję), 
- liczby zlikwidowanych plantacji konopi innych niż włókniste, z podziałem na 
„wewnętrzne” i „zewnętrzne” (w tym zlikwidowanych poza granicami RP, w oparciu o 
dane przekazane przez polską Policję), 
- kwalifikacji prawnych z ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu narkomanii, 
- rodzaju zabezpieczonych narkotyków/prekursorów, 
- uwagi – nr sprawy, opinii, innego dokumentu stanowiącego podstawę wprowadzenia 
danych. 

§ 2. Decyzja wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

 

   

Komendant Główny Policji 
 
 

nadinsp. Marek BOROŃ 

 

Dziennik Urzędowy Komendy Głównej Policji – 2 – Poz. 64


